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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2023-11-17 - 12:32 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.20 407 31.71 33.49
2. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.95 393 31.64 34.31

WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.95 393 32.44 33.51
4. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:07.90 360 32.77 35.13
5. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.30 354 33.60 34.70
6. KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 1:11.78 305 35.04 36.74
7. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:13.36 285 35.28 38.08
8. ZAWADZKI Kajetan 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:13.39 285 35.31 38.08
9. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.51 272 36.33 38.18

10. KOROLEWICZ Szymon 10 MKS PIAST Głogów 1:15.37 263 36.34 39.03
11. MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.13 255 37.22 38.91
12. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.92 238 38.01 39.91
13. ZAWADA Krzysztof 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:18.76 231 38.41 40.35
14. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.99 197 40.10 42.89
15. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:24.56 186 40.78 43.78
16. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:31.45 147 44.82 46.63
17. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 1:33.66 137 45.58 48.08
18. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:45.11 97 50.64 54.47

DYSKW. ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 lat

1. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 58.06 576 28.36 29.70
2. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:01.82 477 28.89 32.93
3. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.40 368 32.25 35.15
4. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.65 320 34.16 36.49
5. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 1:11.45 309 34.45 37.00
6. ISKRA Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:15.28 264 36.85 38.43
7. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:26.79 172 41.01 45.78
8. SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:33.28 139 44.19 49.09

15 lat

1. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.22 426 30.92 33.30
2. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.04 410 31.21 33.83
3. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:10.54 321 34.46 36.08
4. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 1:16.90 248 36.24 40.66
5. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:18.32 234 37.65 40.67

15 lat i starsi

1. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 56.44 627 27.30 29.14
2. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 59.40 538 28.60 30.80
3. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.22 426 30.92 33.30
4. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.35 423 30.90 33.45
5. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.04 410 31.21 33.83
6. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:06.66 381 31.50 35.16
7. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:06.79 378 32.49 34.30
8. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 1:07.39 368 32.22 35.17
9. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:10.54 321 34.46 36.08

10. MŁODNICKI Adam 06 MKS Jedenastka 1:12.76 293 35.32 37.44
11. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 1:16.90 248 36.24 40.66
12. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:18.32 234 37.65 40.67
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 56.44 627 27.30 29.14
2. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 58.06 576 28.36 29.70
3. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 59.40 538 28.60 30.80
4. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:01.82 477 28.89 32.93
5. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.22 426 30.92 33.30
6. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.35 423 30.90 33.45
7. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.04 410 31.21 33.83
8. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.20 407 31.71 33.49
9. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.95 393 31.64 34.31

WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.95 393 32.44 33.51
11. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:06.66 381 31.50 35.16
12. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:06.79 378 32.49 34.30
13. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 1:07.39 368 32.22 35.17
14. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.40 368 32.25 35.15
15. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:07.90 360 32.77 35.13
16. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.30 354 33.60 34.70
17. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:10.54 321 34.46 36.08
18. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.65 320 34.16 36.49
19. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 1:11.45 309 34.45 37.00
20. KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 1:11.78 305 35.04 36.74
21. MŁODNICKI Adam 06 MKS Jedenastka 1:12.76 293 35.32 37.44
22. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:13.36 285 35.28 38.08
23. ZAWADZKI Kajetan 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:13.39 285 35.31 38.08
24. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.51 272 36.33 38.18
25. ISKRA Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:15.28 264 36.85 38.43
26. KOROLEWICZ Szymon 10 MKS PIAST Głogów 1:15.37 263 36.34 39.03
27. MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.13 255 37.22 38.91
28. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 1:16.90 248 36.24 40.66
29. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:17.92 238 38.01 39.91
30. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:18.32 234 37.65 40.67
31. ZAWADA Krzysztof 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:18.76 231 38.41 40.35
32. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.99 197 40.10 42.89
33. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:24.56 186 40.78 43.78
34. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:26.79 172 41.01 45.78
35. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:31.45 147 44.82 46.63
36. SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:33.28 139 44.19 49.09
37. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 1:33.66 137 45.58 48.08
38. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:45.11 97 50.64 54.47

DYSKW. ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).


